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■ Colossal tusze 10 ml
100 ml = 229,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

22,99

■ deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
sztyft 50 ml
women, 
men
100 ml = 8,66 zł 
100 ml = 25,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 13,99  zł

wszystkie 
rodzaje

5 rodzajów

3 rodzaje

wszystkie 
rodzaje

12,99

■ deo spray
150 ml

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,66 zł / 19,98 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,99wszystkie 
rodzaje

■ DAVIDOFF COOL WATER REBORN
WOMEN, MEN EDP 50 ml
100 ml = 440 zł   Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 360,00 zł

■  PACO RABANNE MILLION 
NIgHT ELIXIR MEN EDP 50 ml
100 ml = 770,00 zł

385,00

■ Utrwalacz do makijażu 
75 ml 100 ml = 51,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł
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■ Aktywatory 
do twarzy
- kolagen 30 ml
- kwas hialuronowy 30ml
- koezym Q10 30 ml
100 ml = 73,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni  przed obniżką 
32,90 zł

■ RITUAL WITH MATCHA 
kremy 50 ml , 100 ml 
100 ml = 49,80 zł / 24,90 zł

■ BIO 
ROKITNIK 
kremy 50 ml
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni  przed obniżką 

■ CALVIN KLEIN EUPHORIA 
MAGNETIC ELIXIR, 
SOLAR ELIXIR, BOLD ELIXIR 
WOMEN edp 30 ml 

100 ml = 866,34 zł

259,90

220,00

38,99

■ Infaillible 
podkłady 30 ml
100 ml = 146,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 156,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie kolory

46,9043,90

■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 499,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł

49,99 

■ Paradise BIG 
DEAL tusz 10ml 
100 ml = 429,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 49,99 zł

42,90 

M A K I J A Ż

-15% 
■ Vinyl Ink pomadki 
do ust 4,2 ml
100 ml = 1116,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,90 zł

46,90

wszystkie 
odcienie

■ Super Stay Lumi 
podkłady 30 ml
100 ml = 133,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,90 zł

42,90

wszystkie 
odcienie

wszystkie
rodzaje

■ Luxury Gold kremy 
do twarzy 50 ml 
dzień/noc | 
45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 120,00 zł

89,90

■ VITAMINA P kremy 
50 ml tłusty , półtłusty, 
nawilżający
100 ml = 127,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 79,90 zł

63,90

49,99

■ OKINAWA kremy 
50 ml 50+,60+,70+, 
dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ GEISHA kremy 
50 ml 55+,65+, 
dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 56,90 zł

43,90

■ Bio Collagen 
krem 50 ml | 50+, 
60+ | dzień/noc 
100 ml = 87,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,99 zł

26,99

■   LIFT 3-V kremy 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 53,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

26,99 25,90

■ Ceramedica pep-3 
kremy 50ml
100 ml = 47,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Peptydy 
i Ceramidy krem 
50ml, 50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

■ Kolagenowy 
Stymulator kremy
50 ml 40+,50+,60+,70+
dzień /noc
100 ml = 53,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ Epidermalogic 
krem 50 ml 2 rodzaje, 
serum 30 ml, serum 
pod oko 15 ml 
100 ml = 43,80 zł/ 73,00 zł/ 146,00 zł

26,90
21,90

14,99

■ SOFT krem 
nawilżający 200 ml   
100 ml = 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

■ Ardiago imperial 
men edp 100 ml

■ LASSTORE BLACK men 
edp 100 ml
100 ml = 29,99 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ ARDIAGO YOU 
DOMINICANE 
women edp 100 ml

■ PARADISE men 
edp 100 ml
100 ml = 31,90 zł

29,99

31,90

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,66 zł/25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

12,99wszystkie 
rodzaje

4 rodzaje

■ Płyny do demakijażu 
400 ml 
100 ml = 4,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

18,99

■ Color Naturals 
farby do włosów 
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

16,99

NOWOŚĆ!



■ Olia farby 
do włosów 
1 szt =  25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

25,99

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml = 18,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

4 rodzaje

13,99

■ Camilla, 
Jedwab papiery 
toaletowe a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

16,99

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasty do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

wszystkie 
rodzaje

■ lakiery do  
włosów 250 ml 

■ pianki do  
włosów 150 ml
100 ml = 7,00 zł / 11,67 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 14,99 zł

17,50

■ płatki 
kosmetyczne 
80+30 gratis
1szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,80

■ Patyczki do uszu 
folia 160 szt 
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,80

■ Somat tabletki 
do zmywarki 
a-24-34
1 szt = 0,97 zł / 1,38 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką
42,99 zł 32,99

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier 
300 ml, pianka 
250 ml do włosów
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

■  Syoss szampony, 
balsamy do 
włosów 400 ml
100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

19,99

wszystkie 
rodzaje

9,99

■ Schauma szampon 
do włosów 400ml 
women, men
100 ml = 2,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,90 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
mydła kostka 90 g
100 ml = 2,50 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,99 zł

2,25

■ Palmolive żele 
pod prysznic 
500 ml women, men
100 ml = 2,20 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 14,99 zł

10,99

6,59

■ EVA 
odżywka do 
włosów 
z keratyną
200ml
100 ml = 3,29 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni przed 
obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

■ Bref POWER 
ACTIVE zawieszka 
do WC a-3
1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99  zł

12,99
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wszystkie rodzaje

■ Colgate Total
pasty do zębów 
75 ml
100 ml = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

8,99

wszystkie rodzaje

■ Colodent pasty  
do zębów 75 ml
100 ml =  6,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,99

4,80

■ Perfecta 
podpaski duo a-10
1 szt = 0,48 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ FINISH płyny 
do czyszczenia 
zmywarki 250 ml,
100 ml = 5,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ FINISH tabletki do 
zmywarki Quantum 
80 szt Fresh
1 szt = 0,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 89,90 zł

■ Vanish 
chusteczki 
wyłapujące kolor 
a- 32
1 szt = 0,44 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99

14,50

59,99

13,99
wszystkie rodzaje

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ Pur płyny do 
mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,99
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wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ CIF MLECZKA 
CZYSZCZĄCE 780 ml  
100 ml = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99

■ DOMESTOS płyny 
do WC 1 l 
100 ml = 0,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

14,99

■ COCCOLINO płyny 
do płukania tkanin 1,7 l 
100 ml = 0,89 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ Perlux kapsułki 
do prania kolor, biel,
baby a-24 
1 szt = 1,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,90 zł

4 rodzaje

26,90

■  Lacalut  Aktiv
pasta 75 ml + pomadka 
GRATIS
100 ml = 17,32 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

12,99

■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO 
szampon 
do włosów 
200 ml 
women
100 ml = 10,95 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 23,99 zł

21,90

3 rodzaje

17,99

■ Micelarny płyn do 
płukania jamy ustnej
100 ml = 3,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 25,90 zł

22,90

■ Clin płyn do 
szyb rozpylacz 
500 ml
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 9,99 zł

■ Persil proszek do pra-
nia 1,1 kg kolor/biel, żel 
do prania 900 ml, kapsułki 
do prania a-13 kolor/biel
100 g = 2,09 zł / 100 ml = 2,56 zł / 1 szt = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,76 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,99

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

■ papiery toaletowe 
nawilżane a-48
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł 5,49

wszystkie 
rodzaje

■ Sidolux płyny 
500 ml kamień, PCV, 
panele, drewno
100 ml = 2,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99

wszystkie kolory
wszystkie 

rodzaje

■ Casting kremy 
koloryzujące
1 szt = 27,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

27,90

■ Magic retouch 
spray na 
odrosty 75 ml
100 ml = 34,66 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 39,99 zł

25,99

■ Perlux żelowe 
kapsułki do prania 
uniwersalne, 
kolor a-26 
1 szt = 0,81 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

■ Sidolux płyny 
uniwersalne 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

wszystkie 
rodzaje

6,59

20,90

■ Mega Jumbo 
a-1 ręcznik 
kuchenny
1szt =  10,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

10,90

■ ręcznik 
papierowy 
 MEGA a-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 8,99 zł

■ VILLA płyn 
do szyb 750 ml 
1 szt =  1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

6,99
7,99

15,99

■ papier toaletowy 
A-10 rumianek, biały 
1 szt = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 19,99 zł

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

5,50

■ Przyspieszacz 
Opalania 100ml
100 ml = 12,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

15,00

12,60

8,30

MASŁO KAKAOWE:

■ Masło do ciała 200 ml
100 ml = 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł 

■ Krem 50ml
100 ml = 11,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ Balsam do ciała 300ml
100 ml = 4,20 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,90 zł

■ Mydło pod prysznic 500ml
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

12,60

wszystkie kolory
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